证券代码: 301099 证券简称: 雅创电子 公告编号: 2025-001

债券代码: 123227 债券简称: 雅创转债

# 上海雅创电子集团股份有限公司

# 关于"雅创转债"2024年第四季度转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示:

- 1、证券代码: 301099, 证券简称: 雅创电子
- 2、债券代码: 123227, 债券简称: 雅创转债
- 3、当前转股价格: 34.81 元/股
- 4、转股期限: 2024年4月26日至2029年10月19日

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司 自律监管指引第 15 号——可转换公司债券》的有关规定,上海雅创电子集团 股份有限公司(以下简称"公司")现将 2024 年第四季度可转换公司债券(以 下简称"可转债"或"雅创转债")转股及公司股份变动情况公告如下:

#### 一、可转债基本情况

#### (一) 可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")《关于同意上海雅创电子集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》(证监许可(2023)1982号)同意公司向不特定对象发行可转换公司债券 3,630,000 张,每张面值为人民币 100 元,募集资金总额人民币 36,300.00 万元,扣除各

类发行费用后实际募集资金净额为人民币 353,869,781.25 元。募集资金已于 2023 年 10 月 26 日划至公司指定账户,上述募集资金到位情况经安永华明会 计师事务所(特殊普通合伙)进行了审验,并出具了"安永华明(2023)验字第 70023062\_B01 号"《验资报告》。公司及子公司依照相关规定对募集资金进行了专户存储管理,并与保荐机构以及募集资金专户监管银行分别签署了《募集资金三方监管协议》《募集资金四方监管协议》。

#### (二) 可转债上市情况

经深圳证券交易所同意,公司 36,300.00 万元可转换公司债券于 2023 年 11 月 10 日起在深圳证券交易所挂牌交易,债券简称"雅创转债",债券代码"123227"。

#### (三) 可转债转股期限

本次发行的可转债转股期限自发行结束之日(2023 年 10 月 26 日)起满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止,即 2024 年 4 月 26 日至 2029 年 10 月 19 日。(如遇法定节假日或休息日延至其后的第 1 个工作日;顺延期间付息款项不另计息)

### (四) 可转债转股价格调整情况

- 1、 本次发行的可转债的初始转股价格为 53.34 元/股。
- 2、2024年6月27日,公司召开2023年度股东大会,审议通过了《关于董事会提议向下修正"雅创转债"转股价格的议案》,同意向下修正"雅创转债"转股价格。同日,公司召开第二届董事会第二十六次会议,根据股东大会授权,并综合考虑股票交易均价、股东权益稀释等因素,审议通过了《关于向下修正"雅创转债"转股价格的议案》,确定将"雅创转债"转股价格向下修正为45.22元/股,本次转股价格调整实施日期为2024年6月28日。具体内容详见公司于2024年6月27日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于向下修正"雅创转债"转股价格的公告》(公告编号:2024-076号)。
- 3、2024年6月27日,公司召开2023年度股东大会,审议通过《关于公司2023年度利润分配及资本公积转增股本预案的议案》,根据公司2023年度

权益分派的实施情况及可转换公司债券转股价格调整的相关条款,"雅创转债"的转股价格将作相应调整: P1=(P0-D)/(1+n)=(45.22-0.0693000)/(1+0.2970000) ≈34.81(元/股)(保留小数点后两位,最后一位四舍五入),其中: P1为本次调整后转股价,P0为本次调整前转股价,D为本次每股派送现金股利,n为派送股票股利或转增股本率。"雅创转债"转股价格由 45.22元/股调整为 34.81元/股。调整后的转股价格自 2024年7月11日(2023年度权益分派除权除息日)起生效。具体内容详见公司于 2024年7月3日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于"雅创转债"转股价格调整的提示性公告》(公告编号: 2024-083号)。

### 二、可转债转股情况

2024 年第四季度,"雅创转债"因转股减少 508,066 张 (票面总金额 50,806,600.00 元人民币),转股数量为 1,459,265.00 股,截止 2024 年 12 月 31 日,"雅创转债"剩余可转债数量 3,120,382 张,剩余可转债票面总金额为 312,038,200.00 元。

公司 2024 年第四季度因"雅创转债"转股形成的股本变动情况如下:

股份类别	本次变动前 (2024年9月30日)		本次转股增加数量	其他变动	本次变动后 (2024年12月31日)	
	股份数量 (股)	占总股本 比例	(股)	(股)	股份数量 (股)	占总股本 比例
一、限售条件流通股	66,300,000	63.90%	-	-22,542,000	43,758,000	41.59%
其中: 首发前限售股	66,300,000	63.90%	-	-66,300,000	-	0.00%
高管锁定股	-	0.00%	-	43,758,000	43,758,000	41.59%
二、无限售条件流通股	37,463,835	36.10%	1,459,265	22,542,000	61,465,100	58.41%
三、股份总数	103,763,835	100.00%	1,459,265	-	105,223,100	100.00%

注 1: 其他变动为于 2024 年 11 月 22 日,公司首次公开发行前已取得股份解禁并上市流通,其中首发前限售股份减少 66,300,000 股,董事长谢力书先生持有的高管锁定股增加 43,758,000 股,公司无限售条件流通股增加 22,542,000 股;

注 2: 上表中的"占总股本比例"为四舍五入保留两位小数后的结果。

#### 三、其他事项

投资者如需了解"雅创转债"的其他相关内容,请查阅公司 2023 年 10 月 18

日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《上海雅创电子集团股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》全文。投资者如有疑问,请拨打公司投资者联系电话 021-51866509 进行咨询。

## 四、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的"雅创电子"股本结构表;
- 2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的"雅创转债"股本结构表。

特此公告。

上海雅创电子集团股份有限公司董事会 2025年1月2日